申　請　書
　この度、下記の通り催事を開催いたしますので、貴社の（主催・共催・後援・協賛）をお願いします。
記
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
 株式会社エフエム佐賀
 社　長　小川　正則　殿
　　　　　 団体名
　　　　　 住所  〒
 　　　　　代表者名                            　　　印
　　　　　 連絡担当者名
　　　　　　　　　　 ℡

	 催事名

	 主催者名

	 他の協賛
 後援団体

	 開催期間

	 開催場所

	 行事の対象者

	　参加人員
	                 人

	 入場料参加料
	　　有　・　無
	　金　　額
	                 円

	 依頼内容

	  実施要項など参考事項
 （放送コメント等の資料としますから、詳しく記入して下さい）

	誓　約　書
　今般の催事開催にあたり、貴社に名義（主催・共催・後援・協賛）をお願いしましたが、この催事に関する一切の責任は私どもにあり、不測の事故が生じた場合でも、貴社に迷惑をおかけしないことを誓約いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
                                 代表者名            　     　　     印

※押印は2ヵ所です。